=

i

[l

[l el ale

ESTADO DO PARANA
Muni ci pi o de Coronel

Vi vi da

Bal ancete

Uni dade Gestora: PREFEI TURA MUNI Cl PAL

Rece

ita

Descri cao

130 CONVENI O MEC/ FNDE/ PAR - BRI NQUEDCS CMEI

N NMNOoOo
rooo

A
e

® ® oo

00.
00.
00.
00.
1. 00.
2.1.00.

. 00.
. 00.

00.
00.

00.
. 05.

cooo

=

479

© o oo
© o oo

e

0
0
0.
0
0

. 00.

. 04.
. 04.

. 00.

. 00.

. 00.
. 00.
00.
. 00.

. 00.

00.
00.

00.
. 00.

00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
07.

00.
00.

00.
00.

00.

00.

00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.

00.
00.

00.
00.

00.

00.

00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.

00.
00.

00.
00.

00.

00.

00
00
00
00
00
00

00
00

00
00

00
00

00

00

.7.1.8.05.9.1.03.00.00.00.00

478

Tot al

Tot al

da Fonte

Ger al

da Receita

Previ sto Liquido

Receitas Correntes 0, 00
Recei ta Patrinoni al 0, 00
Val ores Mobiliarios 0, 00
Juros e Correcoes

Monet ari as 0, 00
Remuner acao de Depositos

Bancari os 0, 00
Remuner acao de Depositos

Bancarios - Principa 0, 00
Rendi ment os Font es: 0, 00
BB C/ C

24898- 3- FNDE/ PAR/ BRI NQUEDO

S CMEl

0, 00

Transferencias Corre 0, 00
Transferencias da Uniao e

de suas Enti dades 0, 00
Transferencias da Uniao -

Especifica E/M 0, 00
Transferenci as de

Recursos do Fundo

Naci onal do

Desenvol vi nento da

Educacao - FNDE 0, 00
Qutras Transferencias

Diretas do Fundo Naci onal

do Desenvol vi rento da

Educacao - FNDE 0, 00
Qutras Transferencias

Diretas do Fundo Naci onal

do Desenvol vi nento da

Educacao - FNDE -

Princi pal 0, 00
FNDE/ PAR/ BRI NQUEDCS CMVEI

0, 00

........... 0, 00
........... 0, 00

Arrecadado Peri odo

15,74
15,74
15, 74
15,74
15,74

15,74
15,74

15,74
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
15,74

15, 74
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Arrecadado no Ano

20.

19.
19.
19.

19.

19.

19.
19.
20.
20.

201, 61
264, 05
264, 05
264, 05
264, 05

264, 05
264, 05

264, 05
937, 56
937, 56
937, 56

937, 56

937, 56

937, 56
937, 56
201, 61

201, 61

Fol ha:

Di ferenca
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19.

19.
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201, 61
264, 05
264, 05
264, 05
264, 05

264, 05
264, 05

264, 05
937, 56
937, 56
937, 56

937, 56

937, 56

937, 56
937, 56
201, 61

201, 61



